ITEM QUANT DESCRIÇÃO VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

01 2 RECARGA DE EXTINTOR DE
06KG DO ÔNIBUS 15X190 R$ 140,00 R$ 280,00

02 8 RECARGA DE EXTINTOR DE 4KG
DO MICRO ÔNIBUS R$ 140,00 R$ 1.120,00

VALOR TOTAL R$ 1.400,00

O valor total do contrato é de R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais).

VIGÊNCIA: início no dia 13/09/2022 e término em 31/12/2022 

FISCAL  DE  CONTRATOS:  O  Responsável  pela  fiscalização  dos  contratos  do  Fundo  Municipal  de  Educação  é  a
Senhora: ROSINALVA LOPES DE SOUSA, CPF: 024.976.851-85 MAT: 5473980.